CAPITULUM XVIe

De décima Finemundi.

Aîite a. 1080. « In nominc sanctae et îndividuœ Trinitatis, Patris et Filii et Spii'itus

Sancti. Notum esse volumus prsesentibus et futuris ecclesiae Dei cul-

toribns, nos monachi cœnobii Sancti Pétri Carnotensis, quod quidam

miles, nomine Rainerius, Aulgo Finemundus vocitatus, egrotans, ad

mortera petiit habitiïm monachilem , pro adipiscenda suorum delicto-

rum venia. Quod quidem adeptus est a nostris monachis tune mili-
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tantibus Deo et sancto Germano , in loco Bruerolensl. Dédit autem

prœfatus Rainerius sancto Petro aposlolo et sancto Germano, in sti-

pendiariis fratium inibi Deo militantium , domno suo Hugone an-

nuente, decimam quam tenebat in Masingilo, qui nomen sortitur

a Gantante Pica ; ut ab ipso judice, qui in fine seculi unicuique

nostrum
,
prout quisque gesserit, sive boniim sive malum ,

accipere

mereretur vitœ aeternœ praemium. Est autem ipsa décima in masura

,

quae dicitur Monticulorum ; in alia quoque masura quse ante lucum

est, vocata Grandis Campus. Gui dono si quis umquam contraire

voluerit, cum Anna et Gaipha et Juda traditore, in igne inferni posi-

tus, nisi resipuerit et ad satisfactionis remedium confugerit, seternis

poenis se doleat cruciari. Hujus rei testium nomina subscribere cura-

vimus. Rlchardus praepositus. Rodbertus mischinus. Guinebertus.

Gualterius de Ungena. Hubertus de Gantante Lupo. »

GAPITULUM XYII.

De œcclesia Fessonis Villare.

(( In nomine sanclae et individuae Trinitatis
,
quae personaliter trinus Ante a. 10*0

et essentialiter unus est Deus. Notum esse vohnnus
,
ego quidem abbas

Landricus et omnis coetus monachorum Sancti Pétri coenobii Cai'^

notensis, omnibus sanctee Dei œcclesiœ cultoribus, tam presentibus

quam futuris, quod quidam miles, nomine Guado, in tem^itorio Dor-

casini castri , illecebris atque hujus secub vokiptatibus finem imponere

volens, in servitio Dei et sanctis operibus sese mancipans, habitum

sanctae rebgionis toto affectu sibi perobta\it, ac, sub tutaniine beati

Pétri apostolorum principis, a nobis monachilem habitum expetiit,

eximii patris Benedicti normam obsecuturus. De rébus denique quas

in seculo tenuerat, in usibus fratxum, assensu filii sui Baldrici, prae-

nomine Jhotardi, medietatem ecclesiae Fessonis Villaris et atrii Sancto

Petro -contradidit. Post eandem vero aecclesiam, dédit terram unius

aratri, quae terminatur ab uno latere, ipsius aecclesiœ atrio ; ab alio

vero, via publica quae ducit Tegularias; aliis lateribus, piris aliisque
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arboribus terminatur. Hanc autem carlam si forte aliquis sicoplianta